

## עת"א 45616/02/17 - ראובן בסון נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים  
עת"א 45616-02-17 בסון(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר- 15 מרץ 2017  
מחלקת האסיר - זימונים ואח'  
לפני כבוד השופט ארז יקואל  
העותר  
ראובן בסון (אסיר)

נגד  
המשיבים  
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים  
2. מדינת ישראל

נוכחים:

העותר בעצמו

ב"כ המשיב - עו"ד מצדה מועלם

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

ראשית לעניין בקשת הפסלות שהעלה העותר בסוף טיעונו.

העותר טוען כי בית המשפט אינו מאמין לו, נוכח שבפרוטוקול הדיון הקודם מיום 1.3.17 נדחה הדיון להיום על מנת  
לאפשר השלמת פרטים מטעם שני הצדדים .

העותר התבקש להשלים פרטים בכל הקשור למאפייני הקורסים מושא עתירתו להשתלב בהם .

המשיב התבקש להשלים פרטים בדבר עמדת קצין החינוך.

כעת, העותר טוען כי תגובת המשיב רוויה בפרטים לא נכונים ולא ברור לו כיצד לנוכח היעדר הדיוק מטעם המשיב,  
דווקא הוא זה שנדרש למתן פרטים נוספים לקראת הדיון היום.

העותר מבקש לגזור מסברתו זו ממצא לפיו בימ"ש אינו מאמין לו, כנזכר.

המשיב מתנגד לבקשה.

לאחר עיון בטענות הצדדים סבורני כי הדיון בבקשה לפסילתי מלשבת בהמשך הדין תיאורטי בעיקרו, נוכח שקיימת הסכמה, בפתח הדיון, מטעם המשיב, לקבל את עתירת העותר בתנאים כפי שהבהיר העותר עצמו בתשובתו שהוגשה אתמול.

נוכח שהושגה הסכמה שכזו, סבורני כי יש להתמקד בצפי פני העתיד להבדיל מהתחשבות הקשורה לעבר .

שני הצדדים נדרשו להעברת פרטים נוספים . העותר טוען כי לא יכל לעשות זאת, אך כך בדיוק עשה בעצם הגשת הודעת דוא"ל המפרטת את מאפייני הקורסים השונים .

בכך, דומה כי העותר סייע למשיב לקבל את הצעת ביהמ"ש בפתח הדיון להסכים לשילובו בקורסים המתבקשים, בכפוף לאותם תנאים שהוא עצמו הציג. זאת, לאחר שהמשיב הציב נתונים שונים מטעם קצין החינוך.

בנסיבות אלו לא ראיתי במה ננעלה דעתי או כיצד התנהלתי במשוא פנים למול העותר.

דומה כי ההחלטה מיום 1.3.17 הטיבה את מצבו של העותר וההסכמה בפתח הדיון הוסיפה חיזוק נוסף למצבו זה .

בנוסף, טענת פסלות יש להעלות בהזדמנות הראשונה. דבר מהטענות היום לא נסתר מהעותר במהלך הדיון הקודם ביום 1.3.17. ניתן היה להעלות את הבקשה לפסילתי כבר אז.

לאור כל אלו אני דוחה את הבקשה לפסילתי מלשבת בהמשך הדין.

לא ראיתי כיצד קבלת בקשת העותר בסוף הדיון - למשוך את העתירה - שנדמה כי ניתנה בעידנא דריתחא, תטיב את מצבו, נוכח ששוכנעתי ממבוקשו הכן להשתלב באותם קורסים, מושא עתירתו.

לפיכך, ניתן תוקף של החלטה להסכמת המשיב לשלב את העותר בקורסים המבוקשים בכפוף לתנאים הנקובים על ידי העותר עצמו בדמות - היעדר חיבור לאינטרנט, והיעדר חובת נוכחות במפגשים, בספורים ובמעבדות.

**ניתנה והודעה היום י"ז אדר תשע"ז, 15/03/2017 במעמד הנוכחים.**

ארז יקואל, שופט